1

27.05.2016 № 259 – нму «С»
О внесении изменений в  приказы
от 20.05.2016  № 249 - нму «С»
и  от 24.03.2016 № 150 - нму «С»
«О проведении практики студентов

юридического факультета»

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от  03.06.2010 № 860,  на основании представления декана юридического факультета от 25.05.2016 № 06.03-41/1487
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 28 приложения к приказу от 20.05.2016      № 249 - нму «С» «О проведении  практики  студентов юридического факульте-та» и определить базой прохождения учебной ознакомительной практики  Денищик Е.А., студентки 3 курса заочной платной формы получения второго высшего образования I ступени специальности 1-24 01 02 «Правоведение» кафедру теории и истории государства и права учреждения образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
2. Внести изменения в пункт 10  приказа от 24.03.2016 № 150 - нму «С» «О проведении  практики  студентов юридического факультета» и провести дифференцированный зачет Орочко Е.С., студентки 3 курса дневной платной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-24 01 03 «Экономическое право»  27.06.2016.

Проректор по учебной работе
                                                                   Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

________________А.И. Богдевич

____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР-

начальник юридического отдела
________________ Л.В. Ничипор
____  ___________  2016

Руководитель практики

_______________  Н.П. Хорощева

____  ___________ 2016